
Urząd Miasta i Gminy we Wrześni                       Września,  dnia 18.09.2024 r.

ul. Ratuszowa 1

62-300 Września

        WIK.ZP.271.50.2024
Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp poniżej równowartości 

5.538.000  euro  dla  zadania  pn.  Budowa  nowego  budynku  przedszkola  publicznego  we  Wrześni  wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w celu poprawy równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Zapis  w  opisie  elektryki  "Urządzenia  CCTV  powinny  być  zweryfikowane  przez  użytkownika  pod  kątem 

kompatybilności  z  urządzeniami  posiadanymi  przez  użytkownika."  Proszę  o  udostępnienie  specyfikacji  i  firmy 

obecnie użytkowanych kamer w celu rzetelnej wyceny. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wszystkie kamery, które obsługują standard ONVIF  min. Profile S (ONVIF 2.6). Do każdej 

kamery  dodatkowo wymagana  jest  licencja  na  kamerę  (AXXON ONE PRO),  aby  było  możliwe  włączenie  to 

w system monitoringu Gminy. Specyfikacja kamer stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 2

Zapis w opisie elektryki dotyczącym SKD: "System musi być kompatybilny z istniejącym systemem rejestracji  

czasu pracy/ rejestracji czasu pobytu dziecka posiadanym przez Użytkownika." Proszę o udostępnienie specyfikacji 

i firmy obecnie użytkowanych urządzeń kontroli dostępu i czasu pracy w celu rzetelnej wyceny. 

Odpowiedź:

Zamawiający  informuje,  iż  zastosowany  obecnie  system to  system BIBI,  oparty  o  karty  Uniqe.  (link  do  tego 

systemu:  https://micromade.pl/produkty/bi-przedszkole/).  System musi  posiadać funkcję  rejestracji  obecności  jak 

i nieobecności dziecka w przedszkolu. 
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Pytanie 3

W  przedmiarach  elektrycznych  w  pozycji  217  "Badania  i  pomiary  instalacji  uziemiającej,  piorunochronnej  

i  skuteczności  zerowania,  skuteczność zerowania,  pomiar każdy następny" jest  1105szt.  Proszę o potwierdzenie 

ilości. 

Odpowiedź:

Zamawiający  modyfikuje  poz.  217  kosztorysu  branży  elektrycznej,  który  stanowi  załącznik  do  niniejszych 

wyjaśnień. 

Pytanie 4

Czy system SSWiN zawiera tylko jedną czujkę ruchu? 

Odpowiedź:

Zamawiający załącza rysunki z rozmieszczeniem czujek ruchu w budynku.

Pytanie 5

W przedmiarach elektryki brakuje centrali CSUP czy została ona zamontowana na etapie 1? w innym miejscu niż 

serwerownia I czy należy ją przenieść w etapie 2 do serwerowni?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową centrala CSUP powinna znajdować się w I etapie na ścianie obok pom. P.04,  

w II etapie powinna być przeniesiona do pomieszczenia serwerowni P.04. Z uwagi na fakt, iż oba zakresy będą 

realizowane niemal jednocześnie Zamawiający będzie dążył do montażu elementów systemu w miejscu docelowym.

Pytanie 6

Proszę o udostępnienie specyfikacji domofonu, zawartego w przedmiarach elektrycznych. 

Odpowiedź:

Zamawiający  informuje,  iż  technologia  wykonania  domofonu  musi  korzystać  z  sieci  IP.  Centrala  domofonowa 

powinna m.in. posiadać wyświetlacz LCD, być podtynkowa, posiadać zamek szyfrowy, posiadać listwę opisową 

z  min.  10 przyciskami,  czytnik elementów zbliżeniowych,  regulowana pozycja  obserwacji  kamery,  nierdzewna. 

System domofonowy musi umożliwiać komunikację pomiędzy osobami przyprowadzającymi dzieci do przedszkola, 

a konkretnie wybranym pomieszczeniem, np. klasa lub gabinet dyrektora.

Pytanie 7

Czym  jest  "Złącza  kablowe  i  urządzenia  samoczynnego  załączania  rezerwy,  ZG"  pkt  283  przedmiaru  branży 

elektrycznej?
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z rys. E01 ZG jest to złącze przy ścianie budynku odpowiedzialne za odpływy 

zgodnie z rys. E06.

Pytanie 8

Proszę o udostępnieni projektu lub widoku szafy RACK z zaprojektowanymi urządzeniami, w celu jej rzetelnej 

wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż szczegóły szafy RACK poda Inwestor na etapie realizacji inwestycji.

Pytanie 9

1) Czy dostawa i montaż trzyfunkcyjnego kompaktowego węzła cieplnego firmy Gebwell dla instalacji centralnego 

ogrzewania, ciepła technologicznego i ciepłej wody użytkowej budynku wchodzi w zakres realizacji zamówienia  

i podlega wycenie? Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót o niniejsze prace do wykonania.

2)  W wyjaśnienia  z  dnia  26-08-2024r.  pyt./odp.  nr  10  zamawiający  poinformował,  iż  dostawa i  montaż  węzła 

cieplnego wchodzą w zakres niniejszego zamówienia. W związku z kosztorysowym rozliczeniem robót prosimy 

o uzupełnienie przedmiaru robót o niniejszy zakres prac do wyceny. Brak odpowiednich pozycji w przedmiarach 

robót uniemożliwia rzetelną wycenę tego zakresu prac.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dostawa i montaż węzła cieplnego nie wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia.  

Dostawa i montaż tego elementu jest częścią składową etapu I inwestycji, tj. budowy Klubu Malucha. W związku 

z powyższym Zamawiający modyfikuje odpowiedź jaką udzielił w dniu 26.08.2024 r. na pytanie 10, która otrzymuje  

brzmienie jak wyżej.

Pytanie 10

BRANŻA  SANITARNA-  Prosimy  o  jednoznaczne  stanowisko  w  sprawie  wyposażenia  instalacji  gazowej 

w urządzenia (kocioł taberet  gazowy ,  kuchnia gazowa i  gazowa patelnia).  W przypadku konieczności prosimy 

o aktualizację przedmiarów.

Odpowiedź:

Wyposażenie  technologii  kuchni  w  elementy  wyposażenia  nie  stanowi  przedmiotu  niniejszego  postępowania. 

W ramach obecnie prowadzonego postępowania należy jedynie doprowadzić instalację gazową do pomieszczeń 

kuchennych zgodnie z dokumentacją projektową.
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Pytanie 11

Zgodnie z dokumentacją zaprojektowano w budynku 4 rodzaje sufitów podwieszanych, tymczasem w przedmiarze 

są  dwa  rodzaje  –  pozycja  nr  68  (ok.  566  m2)  oraz  69  (ok.  637m2)  –  prosimy  o  doprecyzowanie  pozycji  

przedmiarowych i określenie jaki rodzaj sufitu należy przyjąć w pozycji nr 68 a jaki w pozycji 60.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w udzielonej w dniu 06.09.2024 r. odpowiedzi na pytanie nr 8  zmodyfikowany został 

kosztorys branży budowlanej. W pozycji nr 68 należy wycenić sufit dźwiękochłonny o wym. 60x60 cm; w pozycji 

nr  68a  należy  wycenić  sufit  modułowy  o  wym.  60x60  cm;  w  pozycji  69  należy  wycenić  sufit  podwieszony 

bezspoinowy. 

UWAGA: 

1)  Zamawiający  w  celu  doprecyzowania  sposobu  wykonania  instalacji  teletechnicznych   dodatkowo  załącza 

dokumentację elektryczną, specyfikację sieci CCTV, LAN oraz mapki poglądowe przyłącza światłowodowego oraz 

telefonicznego.

2)  Zamawiający  modyfikuje  poz.  232,  233 oraz  234 kosztorysu dotyczącego robót  elektrycznych,  który  stanowi 

załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą

 Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych modyfikuje treść SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. 

Zamawiający  przesuwa  termin  składania  i  otwarcia  ofert  na  dzień  25  września  2024  roku.  Godzina 

składania   i  otwarcia  ofert  nie  ulega  zmianie  tj.  składanie  ofert  do  godz.  10:55,  otwarcie  ofert  godz.  11:00. 

Zamawiający jednocześnie informuje,  że w związku z przesunięciem terminu składania i  otwarcia ofert,  termin 

związania ofertą upływa dnia 24 października 2024 roku. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zmodyfikowany 

SWZ stanowią załącznik do niniejszego pisma. 

                                                                                         z up. Burmistrza
                                                                                       Tomasz Koralewski

                                                                                        Kierownik Referatu Zamówień Publicznych
                                                                                                              Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 
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